
 

UCHWAŁA NR XXXV/253/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Gminy Boleszkowice oraz użytkowników 

drogi powiatowej nr 2137Z 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 9 ust.2 i art. 13 ust.1  ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach  (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 870) , Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Uznaje za zasadną petycję mieszkańców Gminy Boleszkowice oraz użytkowników 

drogi powiatowej nr 2137Z  w sprawie remontu drogi powiatowej nr 2137Z przy ul. Leśnej  

w miejscowości Boleszkowice. 

 

§2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do 

przesłania odpisu niniejszej uchwały podmiotom wnoszącym petycję. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Rady Powiatu  

              Robert Dudek 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do uchwały 

Nr XXXV/253/2021 

z dnia 28.06.2021 r. 

 

Uzasadnienie 

 

 Do  Rady  Powiatu w Myśliborzu  w  dniu  12  kwietnia 2021  roku  wpłynęła  petycja 

mieszkańców gminy Boleszkowice oraz użytkowników drogi nr 2137Z w sprawie remontu 

drogi powiatowej nr 2137Z przy ulicy Leśnej w miejscowości Boleszkowice  na odcinku od 

drogi krajowej nr 31 na odcinku ok. 1 km. W  petycji wskazano, że obecnie droga znajduje się  

w stanie zagrażającym zdrowiu i życiu użytkowników, brak jest chodnika dla pieszych oraz 

wystarczającej szerokości drogi do wyminięcia się samochodów osobowych, co uniemożliwia 

jej bezpieczne użytkowanie.  

Przewodniczący Rady Powiatu Myśliborskiego skierował przedmiotową petycję  

do Komisji skarg, wniosków i petycji celem zbadania jej zasadności.  

Starosta Myśliborski w przedłożonym stanowisku wskazał, że stan nawierzchni drogi 

ulicy Leśnej w miejscowości Boleszkowice jest dobry i na bieżąco utrzymywany przez 

Obwód Drogowy. Nie występują ubytki ani koleiny. Zwężenie drogi do 3,0 m następuje na 

wysokości zabudowy szeregowej w kierunku lasu i wzdłuż jezdni brak jest chodnika.  

Powiat Myśliborski posiada dokumentację techniczną na wykonanie chodnika przy  

ul. Leśnej, która została sporządzona w roku 2009. Niemniej jednak do dnia dzisiejszego ze 

względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu nie został on wykonany.  

Należy zauważyć, iż w przypadku pojawienia się środków na wykonanie przedmiotowego 

chodnika konieczna będzie aktualizacja dokumentacji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Myśliborzu po dogłębnym 

zbadaniu poruszonych kwestii w petycji oraz po zapoznaniu się z pisemnym stanowiskiem 

Starosty Myśliborskiego uznała złożoną petycję za zasadną w kwestii dotyczącej 

konieczności przeprowadzenia remontu przedmiotowej drogi.  

Jednakże w pierwszej kolejności realizowane będą inwestycje wcześniej ustalone  

w  ramach zawartych porozumień z samorządami i wynikające z niezbędnych bieżących 

potrzeb mieszkańców Gminy Boleszkowice. Dlatego też ujęcie w planie zadań 

inwestycyjnych wspomnianego zadania w zakresie realizacji remontu drogi powiatowej 

będzie rozważane w dalszej przyszłości w miarę posiadanych możliwości finansowych.  

Mając na uwadze powyższe, podzielając opinię Komisji skarg, wniosków i petycji, 

Rada Powiatu w Myśliborzu uznała petycję za zasadną. 


